1．ご注文方法
下記ご注文書に必要事項をご記入いただき、各県レフリー委員長様宛にご連絡をお願いいたします。
※代金のご入金確認後、正式ご注文とさせていただきます。
なお、ジャージは別注品のため、ご注文後約30～40日後のお受け取りとなります。
ご注文後の変更・キャンセル・返品・交換は出来ません。あらかじめご了承お願いいたします。

2．お支払い方法
①ご来店の場合．．．店頭で現金にてお支払い下さい。
②お振込みの場合．．．下記口座宛にお振込み下さい（※振込手数料はご負担下さいます様お願い申し上げます）。

3．商品お受け取り方法
商品が入荷次第、当店よりご連絡させていただきます。
ご来店またはご郵送（送料着払い）にてお受け取り下さい。

4．お問い合わせ・お受け取り先
ラグビーショップトリコロール福岡店

〒812-0026　福岡市博多区上川端町11-283野中ビル2F
TEL：092-291-2020　FAX：092-291-2010　Eメール：fukuoka@tricolor-rugby.com
営業時間：平日11：00～20：00　日祝日10：00～19：00　定休日：毎週木曜日・第3水曜日

サイズの目安

ふりがな

お名前                    　　　　　　　　　　　様

（　　　　　　）お電話番号

（ご郵送の方のみ）

ご住所

お受け取り方法

注3：個人名（左前裾）はオプションです
注2：右胸各県協会エンブレムはオプションです（B級保持者のみ）

グリーンピンクホワイトイエローターコイズ
注1：左胸エンブレム入り（B級保持者：九州協会エンブレム、C級保持者：各県協会エンブレム）です

九州ラグビーフットボール協会様公認レフリージャージご注文書
　　　　年　　　　月　　　　日

価格（税込）

お振込口座

レフリージャージ：８，５００円

西日本シティ銀行　博多支店　普通預金口座1298800　口座名義：トリコロール福岡店

ジャージカラー

シルエット

使用生地

ご所属協会・レフリー資格

メールアドレス

（　　　　　　）FAX番号

セミフィット　・　レギュラー

レギュラー　・　厚手

ご所属：（　　　　　　　　　　県協会）　・　資格：（　　B級　　・　　C級　　）

ご希望に○印のうえ、必要事項をご記入下さい

ご来店　　　　・　　　　ご郵送（送料着払い）

（ご希望の方のみご記入下さい）

個人名

（B級保持者のみご記入下さい）

右胸エンブレム

サイズ

157～163
67～73
81～87

XS

ご注文内容

個人名はローマ字ブロック体のみです（例　T.YAMADA、TARO.Y）

要（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　・　　不要

　　要（　　　　　　　　　　県協会）　　　・　　　不要

XS　・　S　・　M　・　L　・　O　・　XO　・　2XO　・　3XO

ターコイズ　・　イエロー　・　ホワイト　・　ピンク　・　グリーン

162～168
71～77
85～91

S

〒

身長

ウエスト

胸囲

（ｃｍ）

172～178
79～85
93～99

L

167～173
75～81
89～95

M

182～188
87～93

101～107
XO（3L）

177～183
83～89
97～103
O（XL）

192～198
95～101
109～115
3XO（5L)

187～193
91～97

105～111
2XO（4L）